

Plan pracy w świetlicy w roku szkolnym 2018/2019

Prowadząca: Katarzyna Rękoś

Październik

Termin	Blok Tematyczny	Cele	Sposoby realizacji
1-5. 10.2018	Dary jesieni.	<ul style="list-style-type: none">-Rozwijanie wrażliwości na piękno jesiennego krajobrazu.-Zwracanie uwagi na zmiany zachodzące w przyrodzie.-Wykorzystanie materiału przyrodniczego do wykonania prac pałtyczno-technicznych.	<ul style="list-style-type: none">-Jesienny spacer-observacja zmian zachodzących w przyrodzie.-Zbieranie materiału przyrodniczego:liści, kasztanów,żołędzi.-Wykonanie ludzików, koralików i zwierzątek z zebranego materiału-Sposoby na jesienną nudę- mapa myśli.-Gry i zabawy ruchowe na powietrzu.
8-12.10.2018	Mój wymarzony nauczyciel	<ul style="list-style-type: none">-Rozwijanie postawy szacunku dla nauczycieli i pracowników szkoły.-Kształtowanie nawyków i postaw grzecznościowych.-Rozwijanie zdolności plastycznych i literackich.-Wdrażanie do	<ul style="list-style-type: none">-Rozmowa z dziećmi na temat pracy nauczyciela, cech charakteru dobrego nauczyciela i wzajemnych relacji między nauczycielem i uczniem.-Wykonanie laurków i zapisywanie życzeń dla nauczyciela.-Wykonanie kwiatków dla nauczyciela (origami).

		okazywania szacunku i zyczliwości wobec nauczyciela.	
15-19.10.2018	Przyroda przygotowuje się do zimy.	<ul style="list-style-type: none"> -Rozpoznawanie gatunków ptaków -Zebranie informacji jak zwierzęta gromadzą zapasy na zimę. -Rozpoznawanie gatunków drzew poprzez rozpoznawanie liści -Poznanie nazw jesiennych kwiatów. 	<ul style="list-style-type: none"> -Gromadzenie okazów jesiennych liści. Rozpoznawanie właściwych gatunków drzew. -Kwiaty jesieni-prace rysunkowe. -Poznanie informacji, oglądanie ilustracji ptaków które odlatują z Polski i przylatują do nas w czasie zimy. - Wykonanie z plasteliny figurki ulubionego zwierzęcia.
22-26,29-31.10.2018	Moje hobby. Pamiętajmy o tych którzy odeszli od nas.	<ul style="list-style-type: none"> -Kształtowanie umiejętności spędzania czasu wolnego. -Rozwijanie indywidualnych zainteresowań dzieci. -Budowanie szacunku dla tych,którzy już odeszli. -Przypomnienie o właściwym zachowaniu na terenie cmentarzy . 	<ul style="list-style-type: none"> -Swobodne wypowiedzi dzieci na temat ulubionych form spędzania czasu wolnego. -Co to jest hobby?Jakie są moje zainteresowania i co można robić w długie jesienne wieczory?Rozmowa kierowana. <ul style="list-style-type: none"> – Wymyślamy i konstruujemy gry i zabawki.Gramy w ulubione gry. – Gry i zabawy ruchowe na boisku i placu zabaw. Bawimy się wspólnie. – Rozmowa na temat właściwego i kulturalnego zachowania na terenie cmentarzy. Rozmowa o tym, jak możemy uczcić pamięć bliskich zmarłych.